

## SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

**Üniversitemiz Senato'su Rektör Prof. Dr. Faruk KOCACIK Başkanlığında toplandı.**

**Karar No 1-** 18.12.2015 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği"nde belirtilen görevleri yerine getirmek üzere, ilgili yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesi uyarınca, Üniversitemiz Rektörü tarafından, akademik çalışmalar, alınan ödüller ve yapılan projeler dikkate alınarak her bir doçentlik temel alanından önerilen 3 (üç) aday arasından Üniversitemiz Senatosunca bir yıl için seçilen ve aşağıda liste halinde belirtilen öğretim üyelerinin Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali ERKUL Başkanlığında geçici akademik Teşvik Komisyonu üyeleri olarak görevlendirilmelerine oy birliği ile,

### **Gecici Teşvik Komisyonu**

- Prof. Dr. Ali ERKUL (Başkan)
- Prof. Dr. Esin KASAPOĞLU (Fen Bilimleri ve Matematik Temel Alanı)
- Prof. Dr. Ali AKSU (İlahiyat Temel Alanı)
- Prof. Dr. Hüseyin YALÇIN (Mühendislik Temel Alanı)
- Prof. Dr. Birhan YILMAZ (Sağlık Bilimleri Temel Alanı)
- Prof. Dr. Mehmet ARSLAN (Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı)
- Prof. Dr. Cengiz BAŞAK ( Hukuk Temel Alanı)
- Doç. Dr. Celal Tayyar UĞURLU (Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme Temel Alanı)
- Doç. Dr. Emel ÖZKAYA (Filoloji Temel Alanı)
- Doç. Erol BAŞARA (Güzel Sanatlar Temel Alanı)
- Doç. Dr. Tolga KARAKÖY (Ziraat ve Orman ve Su Ürünleri Temel Alanı)
- Doç. Dr. Murat KANGALGİL (Spor Bilimleri Temel Alanı)
- Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI (Mimarlık, Planlama, Tasarım Temel Alanı)

**Karar No 2-** Annesinin rahatsızlığı ve bu nedenle bakıma ihtiyacı olması nedeniyle eğitimini *özel Öğrenci Statüsünde* Ankara İli'nde herhangi bir üniversitede 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılından itibaren sürdürme talebi 09.12.2015 tarih ve 17/3 Sayılı Senato Kararımız ile reddedilen Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi Suzan Merve ORHAN'ın ilgili karara yaptığı itiraz değerlendirilmiş olup, öğrencinin talebinin reddedildiği 17/3 Sayılı Senato Kararının iptaline oy birliği ile,

**Karar No 3-** "Cumhuriyet Üniversitesi Önlisans ve Lisans Öğretimi Özel ve Özel Durumlu Öğrenci Yönergesi"nin 8 inci maddesinin İnci bendinin yeniden düzenlenmesi teklifini değerlendirmek üzere aşağıda belirtilen öğretim üyeleri ile personelden oluşan komisyon kurulmasına oy birliği ile,

### **Komisyon**

- Prof. Dr. Ali ERKUL (Başkan)
- Prof. Dr. Cesur GÜMÜŞ (Üye)
- Prof. Dr. Ziya Gökcalp GÖKTOLGA (Üye)
- Doç. Dr. İlhan ÇETİN (Üye)
- Yrd. Doç. Dr. Nazmi OTLU (Üye)
- Yrd. Doç. Dr. Hikmet YILMAZ (Üye)
- Yrd. Doç. Dr. Raci KILAVUZ (Üye)
- Adnan TAŞKIN (Üye)

## SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

**Karar No 4-**Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans Bölümüne ekli gerekçede belirtildiği üzere aşağıda isimleri belirtilen Ana Bilim Dallarının açılmasının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

Bölüm Adı	Açılması İstenilen Ana Bilim Dallarının Adları
Bankacılık ve Finans	Bankacılık Ana Bilim Dalı
	Finans Ana Bilim Dalı
	Sigortacılık ve Aktüerya Ana Bilim Dalı

**Karar No 5-** Üniversitemiz Sivas Meslek Yüksekokulu 582 İnşaat Bölümüne bağlı Doğal Yapı Taşları Teknolojisi Programı'nın 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılından itibaren öğrenci alımının durdurularak kapatılması teklifimiz (mevcut öğrencilerin statülerinin korunması şartı ile) 17.04.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulunda uygun görüldüğünden bu programda kayıtlı mevcut öğrencilerin Sivas Meslek Yüksekokulu 544 Madencilik ve Maden Çıkarma Bölümüne bağlı Maden Teknolojisi Programına aktarılmasının uygun olduğuna oy birliği ile,

**Karar No 6-** Üniversitemiz İmranlı Meslek Yüksekokulu 543 Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümüne bağlı Lastik ve Plastik Teknolojisi Programına kayıt yaptıran öğrenci azlığı nedeniyle programdaki öğrencilerin aynı Meslek Yüksekokulunun 861 Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümüne bağlı İş Sağlığı ve Güvenliği Programına aktarılması teklifimiz 02.12.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulunda uygun görülmüş olduğundan ilgili Lastik ve Plastik Teknolojisi Programının kapatılmasının uygun olduğunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 7-** Üniversitemiz Gürün Meslek Yüksekokulu 344 Muhasebe ve Vergi Bölümüne bağlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı'na 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında kayıt yaptırmış ve hiç devam etmemiş 24 öğrenci mevcut olup, programda kadrolu olan bir öğretim görevlisi de bir başka birimimizde görevlendirilmiş bulunmaktadır. Bu nedenlerden dolayı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programının kapatılarak, mevcut kayıtlı öğrencilerimizin Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu 344 Muhasebe ve Vergi Bölümüne bağlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programına aktarılmasının uygun olacağı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 8-** Üniversitemiz Gürün Meslek Yüksekokulu 345 Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı İşletme Yönetimi Programı'na 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında kayıt yaptırmış ve hiç devam etmemiş 21 öğrenci mevcuttur. Programın kadrolu 2 (iki) öğretim görevlisinden birisi bir başka birimimizde görevlendirilmiş, diğer öğretim görevlisi de derslere girmemektedir. İşletme Yönetimi Programının belirtilen nedenlerden dolayı kapatılması ve mevcut kayıtlı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu 345 Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı İşletme Yönetimi Programına aktarılmasının uygun olacağı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

## SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

**Karar No 9-** Üniversitemiz Gürün Meslek Yüksekokulu 341 Gıda İşleme Bölümüne bağlı Gıda Teknolojisi Programı'na 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında kayıt yaptırmış ve hiç devam etmemiş 9 (dokuz) öğrenci mevcuttur. Programın kadrolu 2 (iki) öğretim görevlisi diğer programlarda derslere girmektedirler. Gıda Teknolojisi Programının belirtilen nedenlerden dolayı kapatılması ve mevcut kayıtlı öğrencilerin Üniversitemiz Yıldızeli Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programına aktarılmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 10-** Üniversitemiz Divriği Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulu 523 Elektronik ve Otomasyon Bölümüne bağlı Elektronik Teknolojisi Programı'na 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda kayıt yaptırmış 1 (bir), kayıt yenilemeyerek devam etmeyen 2 (iki) öğrenci mevcuttur. Elektronik Teknolojisi Programının bu nedenle kapatılması ve mevcut kayıtlı öğrencilerin Üniversitemiz Sivas Meslek Yüksekokulu 523 Elektronik ve Otomasyon Bölümüne bağlı Elektronik Teknolojisi Programına aktarılmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 11-** Üniversitemiz Divriği Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulu 523 Elektronik ve Otomasyon Bölümüne bağlı Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Programına 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda kayıt yaptırmış ve devam zorunluluğu olmayan 13 öğrenci ve kayıt yaptırmayıp devam etmemiş 11 (onbir) öğrenci mevcuttur. Programın kadrolu 2 (iki) öğretim görevlisi başka programlarda derslere girmektedir. Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Programının belirtilen nedenlerden dolayı kapatılması ve mevcut kayıtlı öğrencilerin Üniversitemiz Sivas Meslek Yüksekokulu 523 Elektronik ve Otomasyon Bölümüne bağlı Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Programına aktarılmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 12-** Üniversitemiz Divriği Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulu 345 Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı İşletme Yönetimi Programı'na 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda kayıt yaptırmış 1 (bir), kayıt yaptırmayan 12 (oniki) öğrenci mevcuttur. Programın kadrolu kadrolu 3 (üç) öğretim görevlisi başka programlarda derslere girmektedir. İşletme Yönetimi Programının belirtilen nedenlerden dolayı kapatılması ve mevcut kayıtlı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu 345 Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı İşletme Yönetimi Programına aktarılmasının uygun olacağına, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 13-** Üniversitemiz Divriği Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulu 344 Muhasebe ve Vergi Bölümüne bağlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı'na 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında kayıtlı öğrenci Sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca öğrenci alınmamıştır. Programda kayıt yaptırmış 4 (dört), kayıt yaptırmayan 20 (yirmi) öğrenci mevcuttur. Programın kadrolu 3 (üç) öğretim görevlisi bulunmaktadır. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programının yukarıda belirtilen nedenden dolayı kapatılması ve mevcut kayıtlı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu 344 Muhasebe ve Vergi Bölümüne bağlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı'na aktarılmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 14-** Üniversitemiz Divriği Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 811 Otel, lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümüne bağlı olarak Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren programa 50 (elli) öğrenci alınmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

## SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

**Karar No 15-** Üniversitemiz Suşehri Timur Karabal Meslek Yüksekokulu bünyesinde 621 Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümüne bağlı olarak Organik Tarım Programının açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 20 (yirmi) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 16-** Üniversitemiz Suşehri Timur Karabal Meslek Yüksekokulu bünyesinde açık bulunan 761 Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümüne bağlı Çocuk Gelişimi Programına 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olacağının, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 17-** Üniversitemiz Suşehri Timur Karabal Meslek Yüksekokulu bünyesinde açık bulunan 624 Su Ürünleri Bölümüne bağlı Su Ürünleri Programına 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 20 (yirmi) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 18-** Üniversitemiz Yıldızeli Meslek Yüksekokulu bünyesinde 345 Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı olarak Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 19-** Üniversitemiz Yıldızeli Meslek Yüksekokulu bünyesinde 725 Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümüne bağlı olarak Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programının açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygun olduğunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 20-** Üniversitemiz Yıldızeli Meslek Yüksekokulu bünyesinde 725 Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümüne bağlı olarak Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 21-** Üniversitemiz Yıldızeli Meslek Yüksekokulu bünyesinde 725 Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümüne bağlı olarak Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 40 (kırk) öğrenci alınmasının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 22-** Üniversitemiz Gemerek Meslek Yüksekokulu bünyesinde 345 Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı olarak Lojistik Programının açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 50 (elli) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 23-** Üniversitemiz Gemerek Meslek Yüksekokulu bünyesinde 522 Elektrik ve Enerji Bölümüne bağlı olarak Elektrik Programının açılması ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kuruluna önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 24-** Üniversitemiz Gemerek Meslek Yüksekokulu bünyesinde 524 Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümüne bağlı olarak Laboratuvar Teknolojisi Programının açılmasının ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren Programa 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

## SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

**Karar No 25-** Üniversitemiz Gemerek Meslek Yüksekokulu bünyesinde 727 Eczacılık Bölümüne bağlı olarak Eczane Hizmetleri Programının açılmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 26-** Üniversitemiz Sivas Meslek Yüksekokulu bünyesinde açık bulunan 621 Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümüne bağlı Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı'na 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygun olacağına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine oy birliği ile,

Karar verildi.

**Prof. Dr. Faruk KOCACIK**  
Rektör  
(imza)

**Prof. Dr. Ali ERKUL**  
Rektör Yrd.  
(imza)

**Prof. Dr. Sami HİZMETLİ**  
Rektör Yrd.  
(imza)

**Prof. Dr. Ertan BUYRUK**  
Rektör Yrd.  
(imza)

**Prof. Dr. Metin BOZKUŞ**  
Rektör Yrd.  
(imza)

**Prof. Dr. Okay BULUT**  
Tıp Fak. Dekanı.  
(imza)

**Prof. Dr. Rauf AMİROV**  
Fen Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Hasan YÜKSEL**  
Edebiyat Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Ahmet DEMİRCİ**  
Mühendislik Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Mahmut KARTAL**  
İkt.ve İdari Bil.Fak.Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Sabri ERTURHAN**  
İlahiyat Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Sami HİZMETLİ**  
Diş Hekimliği Fak. Dekan V.  
(imza)

**Prof. Dr. Hüseyin SARI**  
Eğitim Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. M. Hilmi BULUT**  
Güzel Sanatlar Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ**  
Teknik Eğitim Fakülte Dekan V.  
(imza)

**Prof. Dr. Metin EROL**  
İletişim Fak. Dekanı  
(imza)

**Prof. Dr. Semra ÖZÇELİK**  
Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V.  
(imza)

**Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ**  
Teknoloji Fakültesi Dekan V.  
(imza)

**Prof. Dr. Haki KARA**  
Veteriner Fak. Dekanı  
(imza)

SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

*Prof. Dr. Şahin YILDIRIM*  
*Eczacılık Fakültesi Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCİ*  
*Fen Bil. Enst. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Metin BOZKUŞ*  
*Sosyal Bil. Enst. Müdürü*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Meral KELLEÇİ*  
*Suşehri Sağlık Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Emel ÖZKAYA*  
*Yabancı Diller Y.O Müdürü*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Ahmet FERTELLİ*  
*Zara Veysel Dursun Uygul. Bil. Y. O. Md.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. H. İbrahim ACAR*  
*Sivas M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Öznur GÖLBAŞI*  
*Kangal M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL*  
*Cumhuriyet. M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Mehmet TUZCU*  
*Yıldızeli MY.O. Müdürü*  
*(katılmadı)*

*Doç. Dr. Fikret KOÇBULUT*  
*Koyulhisar M.Y.O. Müdürü*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. H. Bayram ZENGİN*  
*İmranlı M.Y.O. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ*  
*Mimarlık Fakültesi Dekan V.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Ali ÇELİKSÖZ*  
*Sağlık Bil. Enst. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Zafer CİRHİNLİOĞLU*  
*Eğitim Bilimleri Enstitü Müdürü*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. Ercan ŞAHBUDAK*  
*Turizm İşlet. ve Otelcilik YO. Müdürü*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. Mutlu CUĞ*  
*Beden Eğitimi ve Spor Y.O. Müdür V.*  
*(imza)*

*Doç. Erol BAŞARA*  
*Türk Müziği Devlet Kons. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Mehmet BAKTIR*  
*Hafik Kamer Örnek M.Y.O Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Ayten ATEŞ*  
*Divriği Nuri Demirağ M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Yavuz SİLİĞ*  
*Sağlık Hizmetleri M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Tolga KARAKÖY*  
*Şarkışla A. Veysel M.Y O. Müdürü*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. Mustafa ÖNDER*  
*Gürün M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. İlkay Noyan YALMAN*  
*Zara Ahmet Çuh. M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

SENATO KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
18	23/12/2015	2015/1-26

*Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kasım ÖZGEN*  
*Gemerek M.Y. O. Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Kazım GÖRGÜLÜ*  
*Mühendislik Fakültesi Temsilcisi*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Zehra GÖLBAŞI*  
*Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Ünal KILIÇ*  
*İlahiyat Fakültesi Temsilcisi*  
*(katılmadı)*

*Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA*  
*İktisadi ve İdari Bil. Fak. Temsilcisi*  
*(katılmadı)*

*Doç. Dr. Ahmet ALİM*  
*Eczacılık Fakülte Temsilcisi*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Ümit ARKLAN*  
*İletişim Fakülte Temsilcisi*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Nilgün TATAR*  
*Eğitim Fakültesi Temsilcisi*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI*  
*Mimarlık Fakülte Temsilcisi*  
*(katılmadı)*

*Yrd. Doç. Dr. Vehbi ÜNAL*  
*Suşehri Timur Karabal M.Y.O Müdürü*  
*(imza)*

*Prof. Dr. H. Hüseyin BAŞIBÜYÜK*  
*Fen Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Yunus AYATA*  
*Edebiyat Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Özen KARADAĞ*  
*Tıp Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Hülya TOKER*  
*Diş Hekimliği Fakülte Temsilcisi*  
*(katılmadı)*

*Doç. Dr. Murat KARAHAN*  
*Veteriner Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Doç. Dr. Turhan KURŞUN*  
*Teknoloji Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. Özlem ÖZALTUNOĞLU*  
*Güzel Sanatlar Fak. Temsilcisi*  
*(imza)*

*Aslı Gibidir.*  
*Prof. Dr. Ömer POYRAZ*  
*Genel Sekreter V.*